UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL/AC

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS – CEL

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

EDITAL PROPEG Nº 13/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Comissão do Processo Seletivo Para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Educação do Campo torna público o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, e informa que

não houve indeferimentos e que, por conseguinte, não houve interposição de recursos contra o

Resultado Preliminar das Inscrições, publicado em 30/04/2019.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº.
RG

Identificação
CPF Tipo de Vaga Nome

1.  1047892-2 948.405.202-91 Ampla Concorrência Alderlândia Silva de Almeida

2.  1081948-7 001.958.592-60 Ampla Concorrência Aline da Cruz Oliveira

3.  11365671 024.853.712-10 Ampla Concorrência Ana Caroline Oliveira Nogueira

4.  10191550 874.980.732-34 Ampla Concorrência Áurea Costa Oliveira Muniz

5.  11353686 014.085.982.-99 Ampla Concorrência Calina Rocha Araújo

6.  11667940 010.666.802-13 Ampla Concorrência Diene Caroline Pereira da Silva

7.  437526 695.721.602-06 Ampla Concorrência Doroteia Alves da Silva de Oliveira

8.  4606900 810.615.522-68 Ampla Concorrência Gerbiana Damião Assis

9.  10448349 000.433.242-31 Ampla Concorrência Hionã de Souza Bandeira

10.  28222180 025.604.742-12 Ampla Concorrência Jaira da Silva Tavares

11.  362564 666.943.532-00 Ampla Concorrência João Carneiro

12.  441377 678.194.602-10 Ampla Concorrência José Lourival Maciel Gonçalves

13.  12225096 029.120.182-26 Ampla Concorrência Lilian da Silva Oliveira

14.  12108618 027.431.182.-88 Ampla Concorrência Maria Tamires Pereira da Costa

15.  439353 786.198.822-87 Ampla Concorrência Misael Machado de Menezes

16.  1149577-4 015.618.352-85 Ampla Concorrência Ozamila Maria Oliveira da Silva

17.  435533 682.173.402-00 Ampla Concorrência Valdicélia Cavalcante

Todos os candidatos deste Resultado Final das Inscrições estão convocados para a Primeira

Etapa (eliminatória) do Processo Seletivo – a Produção de Carta de Intenção, conforme item 6.2.

Cruzeiro do Sul/Acre, 03 de maio de 2019.

Profa. Dra. Margarida Lima de Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. Francisca Adma de Oliveira Martins
Coordenadora do Curso de Especialização em Educação do Campo